
TIMRÅ KOMMUN
Kultur- och teknikförvaltningen

Taxor och avgifter 2019 - kultur- och teknikförvaltningen 

TYP AV TAXA/AVGIFT Avgift  idag Ny avgift

VÄG
Grävtillstånd 550 kr momsfri

TRAFIK OCH PARKERING Ingen ändring

Tillstånd för trafikanordningsplan

Dispenser och tillstånd för tunga, breda och långa transporter.
Vid ansökan inkommen senare än 2 arbetsdagar före angiven 
transportdag tillkommer en extra avgift.

Dispenser för snöskoterled

Nyttoparkeringstillstånd (ej tillstånd för rörelsehindrade)

Felparkeringsavgift parkeringsplats för rörelsehindrad 
Felparkeringsavgift övriga

550 kr momsfri

550 kr momsfri

250 kr momsfri

550 kr momsfri

550 kr inkl moms

1000 kr momsfri
500 kr momsfri

ARRENDEN Ingen ändring

Åkerbruk och betesmark 

Jakträttsupplåtelser älg och småvilt

Administrationskostnad

80 kr/ha eller min.avg 400 kr/år exkl moms

10 kr/ha eller min.avg 400 kr/år exkl moms

400 kr momsfri

LÖGDÖ BRUK  (Lögdö bruks intresseförening sköter uthyrningen och egna arrangemang)

El ingår, städning utförs av hyresgästen ½ dygn
momsfri

dygn
momsfri

Ingen ändring

Rättargården
Stora Rättaren – samlingsrum med kök och wc
Lilla Rättaren – samlingsrum

Ladugården (uthyres 1 maj-30 sep)
Stora lokalen ”Lagårn”

Bagarstugan
- Medlemmar i Lögdö bruks intresseförening
- Ej medlemmar i Lögdö bruks intresseförening

300 kr
200 kr

300 kr

500 kr
300 kr

500 kr

120 kr
160 kr

TORGPLATS             inkl el Ingen ändring
                                                                                                  momsfri
Dag
Månad
Halvår

300
1.300
5.000
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TYP AV TAXA/AVGIFT Avgift  idag Ny avgift

FRITIDSANLÄGGNINGAR OCH SKOLLOKALER              Ingen ändring

Förening = Förening inom Timrå kommun huvudsakligen för barn och ungdomar 
Övriga    =  Förening utom Timrå kommun, privata, företag, övriga föreningar i Timrå ex.vis Korpen 

Anläggning          Pris/timme
                                 

Barn/Ungd
momsfri

Vuxna 
momsfri

Övriga
momsfri

NCC-hallen (fotboll) 300:- 300:- 500:-
Sporthallen 
Träning
Match

90:- 
125:-

200:-
320:-

540:-

Tennishallen
Tennis och innebandy
Badminton

90:-
75:-

120:-
75:-

120:-
75:-

Tennisbanor utomhus 70:- 100:- 100:-
Gymnastiksalar 80:- 170:- 200:-
Fotbollsplaner
Träning konstgräs
Träning gräs
Match konstgräs
Match gräs

300:-
90:-
300:-
160:-

300:-
200:-
300:-
320:-

1.000:-
540:-

2.500:-/match
850:-

Friidrottsanläggning Grytan
Träning 90:- 200:- 540:-
Omklädningsrum (alla anläggn.) 70:- 120:- 240:-
Arrangemang hel anläggning
Pris per dag 1.200:- 2.400:- 6.000:-
Övernattning 
Arenaskolan och Gymnasieskolan
500:-/rum och dygn

MATSALAR OCH SAMLINGSSALAR              Ingen ändring

Barn/Ungdom
momsfri

Vuxna
momsfri

Matsal och evenemangssal Arena-
skolan, samlingssal Bergeforsens IP

Arrangemang Bergeforsens IP

Matsalar övriga skolor (ej gymnasie-
skolan)

180 kr/h eller
480 kr/dag

300 kr/h el.
700 kr/dag

1.000 kr

160 kr/h el.
540 kr/dag

Anläggnings- och lägenhetsarrenden samt tillfälliga upplåtelser regleras från fall till fall. 
Arrendeavgiften indexregleras. 
Hyresbelopp för speciella arrangemang på nämndens fritidsanläggningar fastställs av förvaltningen 
via delegationsbeslut.
Avgifter för Timrå sim- och friskvårdscenter fastställs av förvaltningen via delegationsbeslut.


